2

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: sub_12][image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в подпункт 12.5.18 пункта 12 Положения о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства
Забайкальского края от 29 декабря 2017 года № 585

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края  постановляет:

Внести в подпункт 12.5.18 пункта 12 Положения о Департаменте государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края
от 29 декабря 2017 года № 585 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края  от 12 апреля 2018 года № 147, от 5 октября 2018 года № 420, от 1 ноября 2018 года № 465, от 29 ноября 2018 года № 489, от 18 апреля 2019 года № 147, от 16 марта 2021 года № 63, от 21 сентября 2021 года № 372, от 27 октября 2022 года № 503, от 29 ноября 2022 года № 580), изменение, заменив слова «пунктами 2 и 3» словами «пунктом 1».
[bookmark: _GoBack]

	Первый заместитель председателя
Правительства Забайкальского края

А.И.Кефер

image1.emf